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Ergebnisliste

Männl. Jugend A MJ U20  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 6 kg - Hochsprung 

1. 20 Sauerwald, Anton 2006 TV Langenholdinghausen 2.106 Pkt.  
4,2

429
-
-

5,95
588

-
-

11,60
535

-
-

1,65
554

Männl. Jugend B MJ U18  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 5 kg - Hochsprung 

1. 21 Schneider, Felix 2007 TV Langenholdinghausen 2.080 Pkt.  
4,3

408
-
-

5,94
587

-
-

10,34
483

-
-

1,75
602

2. 127 Rosemann, Hannes 2007 TuS Erndtebrück 1.604 Pkt.  
4,7

330
-
-

4,65
459

-
-

7,66
362

-
-

1,45
453

Schüler A MJ U16    M15  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Hochsprung 

1. 22 Köhler, Leo 2009 TV Langenholdinghausen 1.727 Pkt.  
4,6

349
-
-

5,42
537

-
-

7,66
362

-
-

1,50
479

146 Manlik, Silas 2009 Alcher TG 0 Pkt.  
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
1,50
479

Schüler A MJ U16    M14  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Hochsprung 

1. 61 Kleb, Birk 2010 TuS Hilchenbach 1.497 Pkt.  
5,1

264
-
-

4,40
432

-
-

8,44
400

-
-

1,35
401

2. 23 Lang, Elias 2010 TV Langenholdinghausen 1.432 Pkt.  
5,1

264
-
-

4,55
448

-
-

5,83
267

-
-

1,45
453

3. 60 Menn, Noah 2010 TuS Hilchenbach 1.324 Pkt.  
5,0

280
-
-

4,12
401

-
-

5,88
270

-
-

1,30
373

Schüler B MJ U14    M13  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. 62 Hamann, Michel 2011 TuS Hilchenbach 1.080 Pkt.  
4,8

313
-
-

4,14
403

-
-

7,69
364

2. 114 Krolzig, Leo 2011 TV Jahn Siegen 1.041 Pkt.  
4,7

330
-
-

4,34
426

-
-

6,15
285

3. 209 Vogt, Colin 2011 TV Eichen 594 Pkt.  
6,0

147
-
-

3,09
277

-
-

4,23
170
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Schüler B MJ U14    M12  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. 211 Glaftios, Janis 2012 TV Kreuztal 889 Pkt.  
5,2

249
-
-

3,92
378

-
-

5,74
262

2. 28 Kadrija, Leon 2012 TV Langenholdinghausen 884 Pkt.  
5,3

235
-
-

3,84
369

-
-

6,07
280

3. 29 Köhler, Moritz 2012 TV Langenholdinghausen 834 Pkt.  
5,5

208
-
-

3,97
384

-
-

5,40
242

4. 30 Arceo, Ar-Ar 2012 TV Langenholdinghausen 815 Pkt.  
5,1

264
-
-

3,50
329

-
-

5,05
222

5. 32 Bruch, Tom 2012 TV Langenholdinghausen 785 Pkt.  
5,3

235
-
-

3,89
375

-
-

4,31
175

6. 184 Utsch, Leonard 2012 TV Jahn Siegen 784 Pkt.  
5,6

195
-
-

3,79
363

-
-

5,12
226

7. 31 Linnert, Joshua 2012 TV Langenholdinghausen 779 Pkt.  
5,5

208
-
-

3,49
327

-
-

5,42
244

8. 3 Scholl, Johann 2012 TuS Ferndorf 722 Pkt.  
5,6

195
-
-

3,74
357

-
-

4,23
170

9. 210 Heinemann, Iker 2012 TV Eichen 602 Pkt.  
5,7

182
-
-

3,33
308

-
-

3,39
112

10. 208 Hofmann, Lorenz 2012 TV Eichen 579 Pkt.  
5,9

158
-
-

2,80
238

-
-

4,42
183

11. 63 Al-Hashmawi, Kareem 2012 TuS Hilchenbach 321 Pkt.  
6,8
68

-
-

2,14
142

-
-

3,38
111

Schüler B MJ U14     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. TV Langenholdinghausen 2.533 Pkt.
28 Kadrija, Leon 2012 884 Pkt.
29 Köhler, Moritz 2012 834 Pkt.
30 Arceo, Ar-Ar 2012 815 Pkt.

2. TV Eichen 1.775 Pkt.
210 Heinemann, Iker 2012 602 Pkt.
209 Vogt, Colin 2011 594 Pkt.
208 Hofmann, Lorenz 2012 579 Pkt.

Schüler C MK U12    M11  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 35 Fanaj, Yll 2013 TV Langenholdinghausen 844 Pkt.  
5,3

235
-
-

3,71
354

-
-

26,00
255

2. 64 Reis, Ole 2013 TuS Hilchenbach 787 Pkt.  
5,4

221
-
-

3,24
296

-
-

28,00
270

3. 155 Schmitz, Collin 2013 Alcher TG 746 Pkt.  
5,4

221
-
-

3,55
335

-
-

18,50
190
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4. 113 Minovsky, Karl 2013 TV Jahn Siegen 705 Pkt.  
5,6

195
-
-

3,43
320

-
-

18,50
190

5. 33 Vogel, Lukas 2013 TV Langenholdinghausen 654 Pkt.  
5,5

208
-
-

2,96
260

-
-

18,00
186

6. 36 Platz, Liam 2013 TV Langenholdinghausen 630 Pkt.  
6,0

147
-
-

3,07
274

-
-

20,50
209

7. 34 Hiller, Leonhard 2013 TV Langenholdinghausen 567 Pkt.  
6,1

136
-
-

2,85
245

-
-

18,00
186

8. 167 Straub, Daniel 2013 TG Friesen Klafeld-Geisweid 543 Pkt.  
5,9

158
-
-

2,73
229

-
-

15,00
156

Schüler C MK U12    M10  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 65 Gintikas, Nick 2014 TuS Hilchenbach 706 Pkt.  
5,7

182
-
-

3,43
320

-
-

20,00
204

1. 154 Abromeit, Fynn 2014 Alcher TG 706 Pkt.  
5,8

170
-
-

3,42
319

-
-

21,50
217

3. 153 Manlik, Lasse 2014 Alcher TG 700 Pkt.  
5,7

182
-
-

3,11
280

-
-

24,00
238

4. 67 Domscheidt, Mats 2014 TuS Hilchenbach 662 Pkt.  
5,6

195
-
-

3,05
272

-
-

19,00
195

5. 66 Schmitt, Emil 2014 TuS Hilchenbach 646 Pkt.  
6,1

136
-
-

3,11
280

-
-

23,00
230

6. 112 Harb, Mahdi 2014 TV Jahn Siegen 570 Pkt.  
5,8

170
-
-

2,73
229

-
-

16,50
171

Schüler C MK U12     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. TuS Hilchenbach 2.155 Pkt.
64 Reis, Ole 2013 787 Pkt.
65 Gintikas, Nick 2014 706 Pkt.
67 Domscheidt, Mats 2014 662 Pkt.

2. Alcher TG 2.152 Pkt.
155 Schmitz, Collin 2013 746 Pkt.
154 Abromeit, Fynn 2014 706 Pkt.
153 Manlik, Lasse 2014 700 Pkt.

3. TV Langenholdinghausen 2.128 Pkt.
35 Fanaj, Yll 2013 844 Pkt.
33 Vogel, Lukas 2013 654 Pkt.
36 Platz, Liam 2013 630 Pkt.

Schüler D MK U10    M09  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 111 Jiokeng, Joel 2015 TV Jahn Siegen 766 Pkt.  
5,5

208
-
-

3,46
324

-
-

23,50
234

2. 68 Kleb, Malte 2015 TuS Hilchenbach 731 Pkt.  
5,6

195
-
-

3,01
266

-
-

28,00
270
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3. 109 Krolzig, Felix 2015 TV Jahn Siegen 634 Pkt.  
5,4

221
-
-

3,33
308

-
-

10,50
105

4. 38 Köhler, Jakob 2015 TV Langenholdinghausen 585 Pkt.  
6,3

115
-
-

2,94
257

-
-

21,00
213

5. 39 Schure, Arthur 2015 TV Langenholdinghausen 507 Pkt.  
5,9

158
-
-

2,25
159

-
-

18,50
190

6. 41 Baumhoff, Jonathan 2015 TV Langenholdinghausen 418 Pkt.  
6,2

125
-
-

2,53
201

-
-

9,50
92

7. 168 Ermert, Mirko 2015 TG Friesen Klafeld-Geisweid 368 Pkt.  
6,5
95

-
-

2,44
188

-
-

9,00
85

8. 108 Stangier, Bilal 2015 TV Jahn Siegen 365 Pkt.  
6,3

115
-
-

2,01
122

-
-

12,50
128

9. 110 Marschall, Henry 2015 TV Jahn Siegen 362 Pkt.  
6,5
95

-
-

2,45
189

-
-

8,50
78

Schüler D MK U10    M08  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 42 Köhler, Finn Anton 2016 TV Langenholdinghausen 523 Pkt.  
6,1

136
-
-

2,64
216

-
-

16,50
171

2. 106 Aouaj, Elia 2016 TV Jahn Siegen 424 Pkt.  
6,3

115
-
-

2,43
186

-
-

12,00
123

3. 107 Pfeiffer, Gabriel 2016 TV Jahn Siegen 405 Pkt.  
6,6
86

-
-

2,42
185

-
-

13,00
134

4. 104 Fares, Zakaria 2016 TV Jahn Siegen 290 Pkt.  
7,0
51

-
-

2,40
182

-
-

7,00
57

5. 105 Smirnov, Egor 2016 TV Jahn Siegen 251 Pkt.  
7,1
43

-
-

1,94
110

-
-

10,00
98

Schüler D MK U10     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. TV Jahn Siegen 1.824 Pkt.
111 Jiokeng, Joel 2015 766 Pkt.
109 Krolzig, Felix 2015 634 Pkt.
106 Aouaj, Elia 2016 424 Pkt.

2. TV Langenholdinghausen 1.615 Pkt.
38 Köhler, Jakob 2015 585 Pkt.
42 Köhler, Finn Anton 2016 523 Pkt.
39 Schure, Arthur 2015 507 Pkt.

3. TV Jahn Siegen 1.132 Pkt.
107 Pfeiffer, Gabriel 2016 405 Pkt.
108 Stangier, Bilal 2015 365 Pkt.
110 Marschall, Henry 2015 362 Pkt.
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Männer IV + V M40/45    M45  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 7,26 kg 

1. 79 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 1.358 Pkt.  
4,2

429
-
-

5,42
537

-
-

8,27
392

2. 130 Marburger, Jens 1976 TuS Erndtebrück 1.223 Pkt.  
4,5

367
-
-

4,51
444

-
-

8,72
412

Männer VI + VII M50/55    M55  4.02.2024

    Weitsprung (Zone) - Standweitsprung - Kugelstoß 6 kg - Vollball 1,5 kg 

1. 133 Schröder, Dirk 1969 TV Krombach 1.555 Pkt.  
4,65
459

-
-

o.g.V. -
-

10,75
501

-
-

23,86
595

2. 132 Giesler, Michael 1968 TV Krombach 1.419 Pkt.  
o.g.V. -

-
2,32
458

-
-

9,08
429

-
-

20,38
532

3. 175 Gudelius, Frank 1967 VTV Freier Grund 1.398 Pkt.  
o.g.V. -

-
2,35
464

-
-

8,54
404

-
-

20,26
530

Männer VI + VII M50/55    M50  4.02.2024

    Weitsprung (Zone) - Standweitsprung - Kugelstoß 6 kg - Vollball 1,5 kg 

1. 196 Schneider, Frank 1974 TV Langenholdinghausen 1.360 Pkt.  
o.g.V. -

-
2,53
501

-
-

7,44
352

-
-

19,09
507

2. 95 Müller, Guido 1973 TV Jahn Siegen 1.275 Pkt.  
4,39
431

-
-

o.g.V. -
-

8,49
402

-
-

15,92
442

Männer VIII + IX M60/65    M60  4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 5 kg - Vollball 1 kg 

1. 17 Löcher, Ulrich 1964 TV Allenbach 1.611 Pkt.  
2,53
501

-
-

10,95
509

-
-

24,22
601

2. 59 Hoffmann, Hartmut 1962 TuS Hilchenbach 1.605 Pkt.  
2,43
481

-
-

10,77
501

-
-

25,48
623

3. 134 Lauterbach, Thorsten 1963 TV Krombach 1.292 Pkt.  
2,18
428

-
-

8,14
385

-
-

17,66
479

4. 195 Kühn, Michael 1963 TuS Müsen 1.272 Pkt.  
1,98
383

-
-

8,30
393

-
-

18,51
496

5. 189 Elter, Bernd 1961 TV Gosenbach 1.262 Pkt.  
1,94
374

-
-

8,50
402

-
-

18,05
486

Männer X + XI M70/75    M75  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 4 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 169 Neuhaus, Erich 1947 TV Hoffnung Littfeld 1.382 Pkt.  
o.g.V. -

-
13,38

385
-
-

9,01
426

-
-

22,51
571

2. 176 Eckhardt, Horst-Walter 1948 VTV Freier Grund 1.245 Pkt.  
2,05
399

-
-

o.g.V. -
-

7,93
375

-
-

17,29
471
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3. 200 Schreiber, Hans Gerd 1946 TV Eichen 1.110 Pkt.  
o.g.V. -

-
10,19

306
-
-

7,11
335

-
-

17,20
469

Männer X + XI M70/75    M70  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 4 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 171 Schneider, Horst 1954 TSG Helberhausen 1.561 Pkt.  
o.g.V. -

-
16,48

454
-
-

10,55
492

-
-

25,03
615

2. 170 Stoetzel, Joachim 1954 TSG Helberhausen 1.437 Pkt.  
o.g.V. -

-
14,67

415
-
-

9,20
434

-
-

23,46
588

3. 199 Achenbach, Martin 1952 TuS AdH Weidenau 1.379 Pkt.  
1,92
369

-
-

o.g.V. -
-

8,89
420

-
-

23,56
590

Männer XII M80 u.ä.    M90  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 157 Habicht, Rudi 1932 TVE Dreis-Tiefenbach 973 Pkt.  
o.g.V. -

-
9,10
276

-
-

6,26
291

-
-

14,27
406

Männer XII M80 u.ä.    M85  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 201 Leicher, Manfred 1939 TV Gosenbach 1.193 Pkt.  
o.g.V. -

-
12,58

366
-
-

7,18
339

-
-

18,12
488

2. 192 Schol, Manfred 1938 TV Gosenbach 1.184 Pkt.  
o.g.V. -

-
13,64

392
-
-

7,59
359

-
-

15,49
433

3. 187 Fröhlich, Helmut 1937 TuS Müsen 1.011 Pkt.  
1,62
296

-
-

o.g.V. -
-

6,44
300

-
-

14,69
415

4. 178 Lang, Friedhelm 1938 TSV Ründeroth 941 Pkt.  
o.g.V. -

-
10,18

306
-
-

6,01
277

-
-

12,23
358

5. 83 Bauer, Erich 1937 DJK Mudersbach 923 Pkt.  
o.g.V. -

-
9,27
281

-
-

5,55
251

-
-

13,61
391

Männer XII M80 u.ä.    M80  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 202 Schaar, Manfred 1944 TG Rudersdorf 1.543 Pkt.  
2,37
468

-
-

o.g.V. -
-

10,25
480

-
-

23,83
595

2. 191 Bruksch, Rudi 1944 TV Gosenbach 1.513 Pkt.  
2,16
423

-
-

o.g.V. -
-

9,99
469

-
-

25,35
621

3. 186 Schmidt, Dieter 1940 TuS Müsen 1.512 Pkt.  
2,18
428

-
-

o.g.V. -
-

10,67
497

-
-

23,42
587

4. 80 Blum, Gerhard 1943 DJK Mudersbach 1.385 Pkt.  
o.g.V. -

-
13,26

383
-
-

10,10
473

-
-

20,21
529

5. 81 Merzhäuser, Ludwig 1940 DJK Mudersbach 1.117 Pkt.  
o.g.V. -

-
11,53

341
-
-

6,94
326

-
-

16,27
450

6. 156 Arend, Volker 1942 TVE Dreis-Tiefenbach 1.091 Pkt.  
1,80
341

-
-

o.g.V. -
-

6,25
290

-
-

16,77
460
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Männer XII M80 u.ä.     4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 1 kg - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. TV Gosenbach 3.890 Pkt.
191 Bruksch, Rudi 1944 1.513 Pkt.
201 Leicher, Manfred 1939 1.193 Pkt.
192 Schol, Manfred 1938 1.184 Pkt.

2. DJK Mudersbach 3.425 Pkt.
80 Blum, Gerhard 1943 1.385 Pkt.
81 Merzhäuser, Ludwig 1940 1.117 Pkt.
83 Bauer, Erich 1937 923 Pkt.

Frauen I W20  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. 100 Wetter, Pauline 1998 TV Jahn Siegen 1.597 Pkt.  
4,9

331
-
-

4,24
464

-
-

10,45
490

-
-

18,48
312

2. 98 Bieler, Geena 1997 TV Jahn Siegen 1.411 Pkt.  
4,7

367
-
-

4,01
437

-
-

7,18
351

-
-

13,84
256

3. 97 Schwarzer, Carlotta 2004 TV Jahn Siegen 1.325 Pkt.  
4,8

349
-
-

4,22
461

-
-

5,58
272

-
-

12,82
243

4. 99 Kathreiner, Jule 1999 TV Jahn Siegen 1.169 Pkt.  
4,8

349
-
-

o.g.V. -
-

11,12
516

-
-

17,74
304

Frauen I W20  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. TV Jahn Siegen 4.333 Pkt.
100 Wetter, Pauline 1998 1.597 Pkt.

98 Bieler, Geena 1997 1.411 Pkt.
97 Schwarzer, Carlotta 2004 1.325 Pkt.

Weibl. Jugend A WJ U20  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Hochsprung 

1. 18 Lorsbach, Finja 2005 TV Langenholdinghausen 1.930 Pkt.  
4,4

426
-
-

4,84
531

-
-

9,88
468

-
-

1,50
505

2. 128 Marburger, Bille 2006 TuS Erndtebrück 1.643 Pkt.  
4,4

426
-
-

4,81
528

-
-

6,93
340

-
-

1,25
349

Schülerinnen A WJ U16    W15  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 3 kg - Hochsprung 

1. 126 Knebel, Hanna 2009 TuS Erndtebrück 1.806 Pkt.  
4,4

426
-
-

4,80
527

-
-

8,45
409

-
-

1,40
444

2. 124 Neumann, Merle 2009 TuS Erndtebrück 1.792 Pkt.  
4,6

386
-
-

4,99
548

-
-

8,58
414

-
-

1,40
444

3. 24 Engel, Luisa 2009 TV Langenholdinghausen 1.731 Pkt.  
4,7

367
-
-

4,29
470

-
-

8,00
389

-
-

1,50
505
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4. 25 Neuser, Julia 2009 TV Langenholdinghausen 1.344 Pkt.  
5,1

298
-
-

4,40
482

-
-

5,79
283

-
-

1,15
281

5. 91 McGuire, Johanna 2009 DJK Mudersbach 1.040 Pkt.  
5,6

225
-
-

3,75
405

-
-

3,73
163

-
-

1,10
247

Schülerinnen A WJ U16    W14  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 3 kg - Hochsprung 

1. 197 Schaar, Milena 2010 TuS Erndtebrück 1.460 Pkt.  
5,3

267
-
-

4,05
441

-
-

9,11
437

-
-

1,20
315

2. 90 Schlüter, Julia 2010 DJK Mudersbach 1.149 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,40
360

-
-

4,92
235

-
-

1,20
315

Schülerinnen A WJ U16     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 3 kg - Hochsprung 

1. TuS Erndtebrück 5.058 Pkt.
126 Knebel, Hanna 2009 1.806 Pkt.
124 Neumann, Merle 2009 1.792 Pkt.
197 Schaar, Milena 2010 1.460 Pkt.

Schülerinnen B WJ U14    W14  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

Außer Wertung
207 Panthel, Leonie 2010 CLV Siegerland 862 Pkt.  

5,8
199

-
-

3,28
344

-
-

6,51
319

Schülerinnen B WJ U14    W13  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. 72 Wolf, Olivia 2011 TuS Hilchenbach 1.251 Pkt.  
4,5

406
-
-

5,08
557

-
-

5,90
288

2. 205 Kunze, Daliah 2011 CLV Siegerland 1.152 Pkt.  
4,8

349
-
-

4,64
509

-
-

6,01
294

3. 212 Jacob, Mathilde 2011 TV Eichen 1.143 Pkt.  
5,0

314
-
-

4,87
535

-
-

6,00
294

4. 206 Hoffmann, Lara 2011 CLV Siegerland 1.119 Pkt.  
4,7

367
-
-

4,78
525

-
-

4,78
227

4. 1 Leonhardt, Mia 2011 TuS Ferndorf 1.119 Pkt.  
4,9

331
-
-

4,54
498

-
-

5,93
290

6. 5 Busch, Paula 2011 TV Hoffnung Littfeld 1.101 Pkt.  
5,2

282
-
-

4,35
477

-
-

6,98
342

7. 26 Panning, Hannah 2011 TV Langenholdinghausen 1.037 Pkt.  
5,0

314
-
-

4,30
471

-
-

5,22
252

8. 6 Funkner, Emilia 2011 TV Hoffnung Littfeld 1.022 Pkt.  
5,1

298
-
-

4,39
481

-
-

5,05
243
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8. 2 Briesen, Talya 2011 TuS Ferndorf 1.022 Pkt.  
5,3

267
-
-

4,41
483

-
-

5,59
272

10. 9 Sohler, Lena 2011 TuS Fellinghausen 953 Pkt.  
5,4

253
-
-

3,81
412

-
-

5,90
288

11. 7 Katzer, Meike 2011 TV Hoffnung Littfeld 947 Pkt.  
5,4

253
-
-

3,76
406

-
-

5,90
288

12. 8 Schütz, Ella 2011 TuS Fellinghausen 899 Pkt.  
5,3

267
-
-

4,04
440

-
-

4,18
192

13. 203 Wunderlich, Sophie 2011 CLV Siegerland 811 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,65
392

-
-

3,99
180

14. 73 Al-Hashmawi, Samar 2011 TuS Hilchenbach 782 Pkt.  
5,8

199
-
-

3,23
338

-
-

5,09
245

15. 159 Siemon, Mia 2011 TG Friesen Klafeld-Geisweid 776 Pkt.  
5,8

199
-
-

3,31
348

-
-

4,81
229

Schülerinnen B WJ U14    W12  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. 148 Töpfer, Mira 2012 Alcher TG 1.122 Pkt.  
4,9

331
-
-

4,38
480

-
-

6,34
311

2. 135 Henk, Felicia 2012 TV Laasphe 1.083 Pkt.  
5,1

298
-
-

4,06
443

-
-

6,98
342

3. 93 Bock, Emilia 2012 TV Kreuztal 961 Pkt.  
5,3

267
-
-

3,94
428

-
-

5,48
266

3. 27 Schure, Sophie 2012 TV Langenholdinghausen 961 Pkt.  
5,3

267
-
-

3,97
432

-
-

5,40
262

5. 4 Gast, Friederieke 2012 TuS Ferndorf 959 Pkt.  
5,2

282
-
-

4,05
441

-
-

4,93
236

6. 122 von Harlessem, Greta 2012 TV Jahn Siegen 820 Pkt.  
5,2

282
-
-

3,50
373

-
-

3,75
165

Schülerinnen B WJ U14     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Kugelstoß 3 kg 

1. TuS Ferndorf 3.100 Pkt.
1 Leonhardt, Mia 2011 1.119 Pkt.
2 Briesen, Talya 2011 1.022 Pkt.
4 Gast, Friederieke 2012 959 Pkt.

2. CLV Siegerland 3.082 Pkt.
205 Kunze, Daliah 2011 1.152 Pkt.
206 Hoffmann, Lara 2011 1.119 Pkt.
203 Wunderlich, Sophie 2011 811 Pkt.

3. TV Hoffnung Littfeld 3.070 Pkt.
5 Busch, Paula 2011 1.101 Pkt.
6 Funkner, Emilia 2011 1.022 Pkt.
7 Katzer, Meike 2011 947 Pkt.
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Schülerinnen C WK U12    W11  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 121 Pfeiffer, Lina 2013 TV Jahn Siegen 1.068 Pkt.  
5,2

282
-
-

4,01
437

-
-

25,50
349

2. 10 Wunderlich, Zina 2013 TuS Müsen 925 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,15
327

-
-

29,50
386

3. 213 Quaas, Nora 2013 TuS Fellinghausen 895 Pkt.  
5,6

225
-
-

3,74
404

-
-

17,50
266

4. 45 Köhler, Carlotta 2013 TV Langenholdinghausen 841 Pkt.  
5,6

225
-
-

3,51
374

-
-

15,50
242

5. 194 Fischer, Lotta 2013 TV Kredenbach-Lohe 840 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,65
392

-
-

15,00
236

6. 44 Schmidt, Leonie 2013 TV Langenholdinghausen 802 Pkt.  
5,6

225
-
-

3,35
354

-
-

14,00
223

7. 160 Ermert, Juna 2013 TG Friesen Klafeld-Geisweid 584 Pkt.  
6,4

131
-
-

2,60
249

-
-

12,50
204

8. 204 Ercan, Derin 2013 TG Friesen Klafeld-Geisweid 316 Pkt.  
6,8
92

-
-

1,36
34

-
-

11,50
190

Schülerinnen C WK U12    W10  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 120 Pfeiffer, Lisa 2014 TV Jahn Siegen 850 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,32
350

-
-

19,50
288

2. 46 Kraft, Jael 2014 TV Langenholdinghausen 818 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,18
331

-
-

16,00
248

3. 74 Wolf, Charlotte 2014 TuS Hilchenbach 813 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,70
399

-
-

10,50
175

4. 152 Schneider, Mia 2014 Alcher TG 797 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,31
348

-
-

13,00
210

5. 151 Kauschke, Tilda 2014 Alcher TG 750 Pkt.  
5,7

212
-
-

2,88
290

-
-

16,00
248

6. 150 Bechtel, Luisa 2014 Alcher TG 743 Pkt.  
5,8

199
-
-

3,20
334

-
-

13,00
210

7. 94 Scherer, Valea 2014 TV Kreuztal 739 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,28
344

-
-

11,00
183

8. 119 Fracke, Linnea 2014 TV Jahn Siegen 728 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,09
319

-
-

12,00
197

9. 49 Kolb, Loana 2014 TV Langenholdinghausen 710 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,01
308

-
-

11,50
190

10. 164 Reitz, Anne 2014 TG Friesen Klafeld-Geisweid 698 Pkt.  
6,3

142
-
-

3,10
320

-
-

15,00
236

11. 47 Anlauf, Lilly 2014 TV Langenholdinghausen 696 Pkt.  
6,1

164
-
-

2,97
302

-
-

14,50
230
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12. 149 Beckord, Zoé 2014 Alcher TG 671 Pkt.  
5,9

187
-
-

2,86
287

-
-

12,00
197

13. 161 Johnson, Emma 2014 TG Friesen Klafeld-Geisweid 638 Pkt.  
5,5

239
-
-

3,10
320

-
-

5,00
79

14. 162 Neuser, Inka 2014 TG Friesen Klafeld-Geisweid 612 Pkt.  
6,0

175
-
-

2,79
277

-
-

9,50
160

15. 185 Utsch, Emma 2014 TV Jahn Siegen 583 Pkt.  
6,1

164
-
-

2,78
275

-
-

8,50
144

16. 50 Oberheidt, Zoey Marie 2014 TV Langenholdinghausen 511 Pkt.  
7,1
66

-
-

2,26
197

-
-

16,00
248

Schülerinnen C WK U12     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. TV Jahn Siegen 2.646 Pkt.
121 Pfeiffer, Lina 2013 1.068 Pkt.
120 Pfeiffer, Lisa 2014 850 Pkt.
119 Fracke, Linnea 2014 728 Pkt.

2. TV Langenholdinghausen 2.461 Pkt.
45 Köhler, Carlotta 2013 841 Pkt.
46 Kraft, Jael 2014 818 Pkt.
44 Schmidt, Leonie 2013 802 Pkt.

3. Alcher TG 2.290 Pkt.
152 Schneider, Mia 2014 797 Pkt.
151 Kauschke, Tilda 2014 750 Pkt.
150 Bechtel, Luisa 2014 743 Pkt.

4. TG Friesen Klafeld-Geisweid 1.948 Pkt.
164 Reitz, Anne 2014 698 Pkt.
161 Johnson, Emma 2014 638 Pkt.
162 Neuser, Inka 2014 612 Pkt.

5. TV Langenholdinghausen 1.917 Pkt.
49 Kolb, Loana 2014 710 Pkt.
47 Anlauf, Lilly 2014 696 Pkt.
50 Oberheidt, Zoey Marie 2014 511 Pkt.

Schülerinnen D WK U10    W09  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 76 Doliganski, Hanna 2015 TuS Hilchenbach 762 Pkt.  
5,9

187
-
-

3,24
339

-
-

15,00
236

2. 57 Vogel, Jamie 2015 TV Langenholdinghausen 745 Pkt.  
5,7

212
-
-

3,22
336

-
-

12,00
197

3. 75 Knoche, Lena 2015 TuS Hilchenbach 727 Pkt.  
5,7

212
-
-

2,99
305

-
-

13,00
210

4. 53 Schmidt, Sophia 2015 TV Langenholdinghausen 626 Pkt.  
6,2

153
-
-

2,52
237

-
-

15,00
236

5. 118 Harb, Fatima 2015 TV Jahn Siegen 558 Pkt.  
6,5

121
-
-

2,54
240

-
-

12,00
197

6. 193 Fuckert, Ella Marie 2015 TV Allenbach 557 Pkt.  
6,6

111
-
-

2,60
249

-
-

12,00
197
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7. 166 Horchler, Luisa 2015 TG Friesen Klafeld-Geisweid 510 Pkt.  
6,3

142
-
-

2,33
208

-
-

9,50
160

8. 77 Reis, Lilian 2015 TuS Hilchenbach 492 Pkt.  
6,8
92

-
-

2,30
203

-
-

12,00
197

9. 54 Klaus, Julia 2015 TV Langenholdinghausen 474 Pkt.  
6,5

121
-
-

2,19
185

-
-

10,00
168

10. 165 Soori, Hila 2015 TG Friesen Klafeld-Geisweid 442 Pkt.  
6,2

153
-
-

1,95
145

-
-

8,50
144

11. 52 Platz, Jara 2015 TV Langenholdinghausen 441 Pkt.  
6,7

102
-
-

2,25
195

-
-

8,50
144

12. 56 Hiller, Liah 2015 TV Langenholdinghausen 313 Pkt.  
7,2
58

-
-

1,67
95

-
-

9,50
160

Schülerinnen D WK U10    W08  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 116 Buschmann, Amelie 2016 TV Jahn Siegen 643 Pkt.  
6,2

153
-
-

2,81
280

-
-

13,00
210

2. 117 Aslan, Leyla 2016 TV Jahn Siegen 624 Pkt.  
6,0

175
-
-

2,82
281

-
-

10,00
168

3. 172 Kessler, Amber 2016 TuS Ferndorf 393 Pkt.  
7,1
66

-
-

2,13
175

-
-

9,00
152

4. 55 Bodur, Yaren 2016 TV Langenholdinghausen 328 Pkt.  
6,9
83

-
-

1,90
136

-
-

6,50
109

Schülerinnen D WK U10     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. TuS Hilchenbach 1.981 Pkt.
76 Doliganski, Hanna 2015 762 Pkt.
75 Knoche, Lena 2015 727 Pkt.
77 Reis, Lilian 2015 492 Pkt.

2. TV Langenholdinghausen 1.845 Pkt.
57 Vogel, Jamie 2015 745 Pkt.
53 Schmidt, Sophia 2015 626 Pkt.
54 Klaus, Julia 2015 474 Pkt.

3. TV Jahn Siegen 1.825 Pkt.
116 Buschmann, Amelie 2016 643 Pkt.
117 Aslan, Leyla 2016 624 Pkt.
118 Harb, Fatima 2015 558 Pkt.

4. TV Langenholdinghausen 1.082 Pkt.
52 Platz, Jara 2015 441 Pkt.
55 Bodur, Yaren 2016 328 Pkt.
56 Hiller, Liah 2015 313 Pkt.

Schüler E MK U08    M07  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 103 Fracke, Joris 2017 TV Jahn Siegen 504 Pkt.  
6,2

125
-
-

2,85
245

-
-

13,00
134
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2. 142 Pleiß, Bela 2017 Alcher TG 493 Pkt.  
6,2

125
-
-

2,61
212

-
-

15,00
156

3. 141 Pieper, Malte 2017 Alcher TG 386 Pkt.  
6,1

136
-
-

2,38
179

-
-

8,00
71

4. 102 Jiokeng, Nathan 2017 TV Jahn Siegen 348 Pkt.  
6,4

105
-
-

2,38
179

-
-

7,50
64

5. 69 Horbrügger, Eric 2017 TuS Hilchenbach 325 Pkt.  
7,2
35

-
-

2,34
173

-
-

11,50
117

6. 70 Schmitt, Teo 2017 TuS Hilchenbach 323 Pkt.  
6,5
95

-
-

2,33
171

-
-

7,00
57

7. 71 Domscheidt, Ben 2017 TuS Hilchenbach 301 Pkt.  
6,7
77

-
-

2,12
139

-
-

9,00
85

8. 43 Kolb, Noel 2017 TV Langenholdinghausen 241 Pkt.  
7,5
12

-
-

2,07
131

-
-

10,00
98

9. 145 Schneider, Leo 2017 Alcher TG 197 Pkt.  
6,6
86

-
-

1,70
70

-
-

6,00
41

Schüler E MK U08    M06  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 144 Giebeler, Luka 2018 Alcher TG 274 Pkt.  
6,9
59

-
-

2,35
174

-
-

6,00
41

2. 101 Marschall, David 2018 TV Jahn Siegen 163 Pkt.  
7,9

0
-
-

2,01
122

-
-

6,00
41

Schüler E MK U08     4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. Alcher TG 1.153 Pkt.
142 Pleiß, Bela 2017 493 Pkt.
141 Pieper, Malte 2017 386 Pkt.
144 Giebeler, Luka 2018 274 Pkt.

2. TV Jahn Siegen 1.015 Pkt.
103 Fracke, Joris 2017 504 Pkt.
102 Jiokeng, Nathan 2017 348 Pkt.
101 Marschall, David 2018 163 Pkt.

3. TuS Hilchenbach 949 Pkt.
69 Horbrügger, Eric 2017 325 Pkt.
70 Schmitt, Teo 2017 323 Pkt.
71 Domscheidt, Ben 2017 301 Pkt.

Schülerinnen E WK U08    W07  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 78 Menn, Nele 2017 TuS Hilchenbach 583 Pkt.  
6,0

175
-
-

2,70
264

-
-

8,50
144

2. 115 Haasner, Emma 2017 TV Jahn Siegen 522 Pkt.  
6,3

142
-
-

2,63
253

-
-

7,50
127
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Schülerinnen E WK U08    W06  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung (Zone) - Ballwurf 200g 

1. 139 Hof, Marlene 2018 Alcher TG 271 Pkt.  
6,7

102
-
-

1,71
102

-
-

4,50
67

2. 138 Beckord, Aurora 2018 Alcher TG 247 Pkt.  
7,2
58

-
-

1,75
110

-
-

5,00
79

Frauen II + III W30/35    W35  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. 84 Blum, Alex 1985 DJK Mudersbach 1.176 Pkt.  
5,6

225
-
-

3,11
322

-
-

6,96
341

-
-

16,42
288

Frauen II + III W30/35    W30  4.02.2024

    30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. 13 Fuchs, Marie 1994 TSG Helberhausen 1.381 Pkt.  
5,3

267
-
-

4,02
438

-
-

7,53
368

-
-

18,14
308

Frauen IV + V W40/45    W45  4.02.2024

    Weitsprung (Zone) - Standweitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. 129 Marburger, Katja 1977 TuS Erndtebrück 1.219 Pkt.  
4,51
495

-
-

o.g.V. -
-

8,43
408

-
-

18,83
316

2. 188 Opfer, Claudia 1977 TV Gosenbach 1.162 Pkt.  
o.g.V. -

-
2,11
461

-
-

7,75
378

-
-

19,45
323

3. 85 Schlüter, Anke 1977 DJK Mudersbach 1.065 Pkt.  
4,12
450

-
-

o.g.V. -
-

6,76
331

-
-

16,03
284

Frauen IV + V W40/45    W40  4.02.2024

    Weitsprung (Zone) - Standweitsprung - Kugelstoß 4 kg - Vollball 1 kg 

1. 182 Costanti, Ageliki 1981 TuS Kaan-Marienborn 1.170 Pkt.  
o.g.V. -

-
2,14
468

-
-

8,46
409

-
-

16,81
293

Frauen VI + VII W50/55    W55  4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 198 Werner, Andrea 1969 TuS Erndtebrück 1.113 Pkt.  
2,00
435

-
-

8,06
391

-
-

16,29
287

Frauen VI + VII W50/55    W50  4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 177 Dünger, Carmen 1971 TG Friesen Klafeld-Geisweid 1.151 Pkt.  
2,20
482

-
-

7,65
373

-
-

17,08
296
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Frauen VIII + IX W60/65    W65  4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 16 Scheel, Juliane 1957 TSG Helberhausen 1.128 Pkt.  
2,09
457

-
-

7,43
363

-
-

18,15
308

2. 136 Grisse, Birgit 1958 TV Obersdorf-Rödgen 1.127 Pkt.  
2,06
450

-
-

7,75
378

-
-

17,35
299

3. 15 Neus, Anne 1959 TSG Helberhausen 930 Pkt.  
1,77
378

-
-

6,04
296

-
-

13,82
256

Frauen VIII + IX W60/65    W60  4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 14 Baldurson-Schütz, Katrin 1961 TSG Helberhausen 1.001 Pkt.  
1,79
383

-
-

7,12
349

-
-

14,80
269

2. 87 Schmidt, Petra 1960 DJK Mudersbach 877 Pkt.  
1,71
363

-
-

5,94
291

-
-

11,36
223

3. 86 Grünter, Ingrid 1961 DJK Mudersbach 844 Pkt.  
1,74
371

-
-

5,33
258

-
-

10,85
215

Frauen VIII + IX W60/65    Mannschaft W60/65         4.02.2024

    Standweitsprung - Kugelstoß 3 kg - Vollball 0,8 kg 

1. TSG Helberhausen 3.059 Pkt.
16 Scheel, Juliane 1957 1.128 Pkt.
14 Baldurson-Schütz, Katrin 1961 1.001 Pkt.
15 Neus, Anne 1959 930 Pkt.

Frauen X + XI W70/75 u.ä.    W85  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 0,8 kg - Kugelstoß 2 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 11 Gaffke, Karin 1938 TuS Dahlbruch 586 Pkt.  
o.g.V. -

-
7,04
154

-
-

5,54
270

-
-

7,51
162

Frauen X + XI W70/75 u.ä.    W80  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 0,8 kg - Kugelstoß 2 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 89 Kölschbach, Christel 1943 DJK Mudersbach 835 Pkt.  
1,43
287

-
-

o.g.V. -
-

6,18
303

-
-

12,95
245

2. 174 Mauden, Inge 1944 VTV Freier Grund 780 Pkt.  
1,58
328

-
-

o.g.V. -
-

5,13
247

-
-

10,14
205

3. 158 Dickel, Brigitte 1940 TVE Dreis-Tiefenbach 726 Pkt.  
o.g.V. -

-
9,83
200

-
-

6,25
306

-
-

11,18
220

Frauen X + XI W70/75 u.ä.    W75  4.02.2024

    Standweitsprung - Medizinballwurf 0,8 kg - Kugelstoß 2 kg - Vollball 0,8 kg 

1. 137 Rothenberg, Brigitte 1949 TG Grund 853 Pkt.  
1,49
304

-
-

o.g.V. -
-

6,64
326

-
-

11,39
223

2. 180 Knoblauch, Karin 1947 TuS Kaan-Marienborn 844 Pkt.  
1,65
347

-
-

o.g.V. -
-

6,15
301

-
-

9,57
196
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2. 173 Uhr, Inge 1948 VTV Freier Grund 844 Pkt.  
o.g.V. -

-
11,84

229
-
-

7,26
355

-
-

14,09
260

4. 88 Kipping, Hildegard 1947 DJK Mudersbach 790 Pkt.  
1,59
331

-
-

o.g.V. -
-

5,58
272

-
-

9,02
187

5. 12 Irle, Karin 1947 TuS Dahlbruch 585 Pkt.  
o.g.V. -

-
7,12
155

-
-

5,11
246

-
-

8,79
184
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